



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.**

Odpowiedź na pytanie
do przetargu nieograniczonego:

Budowa sieci wodociągowej we wsiach Ruda i Łosie w Gminie Radzymin

Pytanie z dnia 27.09.2017r. i odpowiedź:

Pytanie:

Zamawiający wymaga aby wykonawca zatrudnił 1 osobę posiadającą uprawnienia na wiertnice poziome z zasilaniem hydraulicznym do fi 600
klasa 3 wydane przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego –
udokumentowane min. 10- letnie doświadczenie.

Pytanie - Jakim dokumentem wykonawca musi potwierdzić, że zatrudnia osobę posiadającą wymagane uprawnienia. Czy potwierdzeniem ma być kopia umowy o pracę czy też udokumentowanie odprowadzonych składek ZUS.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga udokumentowania odprowadzania składek ZUS.

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU

mgr Małgorzata Wolkiewicz-Król